
 

1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo č.2019/777 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) a 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO:  27520536 

DIČ:  CZ27520536 

Zastoupená:  MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva,  

   Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva   

Bankovní spojení:  Bankovní spojení ČSOB, a.s., pobočka Pardubice 

Číslo účtu: 280123725/0300 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

2629, 

dále jen Objednatel na straně jedné  

 

a 

 

ESMEDIA Interactive s.r.o.  

Sídlo:  Mezitraťová 233/1, Praha 9, 198 00 

IČO:  24251828 

DIČ:  CZ24251828   

Zastoupená:  Bc. Pavel Sedláček, jednatel    

Bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s.   

Číslo účtu:  7138364028/5500   

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 197332 

dále jen Zhotovitel na straně druhé 

 

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 je smlouvě o dílo č. 2019/777 (dále jen 

Smlouva). Důvodem uzavření tohoto dodatku je nutnost prodloužení původně sjednaných lhůt plnění, když 

v průběhu epidemie COVID 19 byly obě smluvní strany nuceny přehodnotit odsouhlasený harmonogram 

prací.  

 

1. Smluvní strany si sjednávají, že čl. 5, odst. 2, 3 a 4 se v současném znění ruší a nahrazuje se tímto 

novým zněním:  

2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně nejpozději do 31.8. 2020, a to včetně provádění 

příslušného testování Objednatelem dle čl. 8 odst. 3 Smlouvy. Harmonogram realizace díla tvoří 

přílohu tohoto dodatku a nahrazuje všechny dříve odsouhlasené termíny uvedené v Implementačním 

plánu projektu.  

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn a v platnosti. Pro vyloučení pochybností si Smluvní 

strany sjednávají, že uzavření tohoto dodatku nezakládá žádné smluvní straně vůči druhé smluvní straně 

žádné nároky na jakákoli škodní či sankční plnění na základě Smlouvy či zákona nebo na jakékoli 

změny sjednané ceny plnění.  

3. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží po jejím 

podpisu každá Smluvní strana.  



 

2 

4. Smluvní strany tímto prohlašují a stvrzují podpisy osob oprávněných k jednání Smluvních stran, že si 

tento dodatek řádně přečetly, je jim znám význam jednotlivých ujednání, že jej uzavírají na základě své 

pravé a svobodné vůle. 

 

 Přílohy 

Příloha č. 1 – Nový harmonogram Implementačního plánu projektu 

 

Za Objednatele:       Za Zhotovitele: 

 

V Pardubicích dne: 13. 7. 2020          V Olomouci dne: 30. 6. 2020 

 

 

 

 

 

…………..…………………………………       …………………………………... 

        MUDr. Tomáš Gottvald , MHA          Bc. Pavel Sedláček   

      předseda představenstva     jednatel 

 

 

 

 

 

………..……………………………………        

      Ing. František Lešundák         

místopředseda představenstva          

 

 

  



 

3 

Příloha č. 1  

Harmonogram Implementačního plánu 

 

1/ WEBOVÉ STRÁNKY 

a) Schválení koncepční fáze (SOD)  

Oboustranně schválená a uzavřená. 

b) Dodání podkladů a jejich naplnění 

Konečný termín: polovina července 2020 

NPK dodá podklady k jednotlivým stránkám (tj. textový, případně doprovodný fotografický, obsah) do 

30. 6. 2020 

Esmedia implementuje podklady do 2 týdnů od dodání posledních podkladů a do 14. 7. 2020 představí 

funkční beta verzi „5+1“ webů. 

Poznámka: Co nebude dodáno ze strany NPK do termínu 30. 6. 2020, naplní NPK do administrativního 

systému sama (viz následující bod c) 

c) Předání administrace webu ESM – NPK 

Konečný termín: 30. 6. 2020  

Esmedia: se zavazuje, že do 30. června 2020 připraví redakční (administrační) systém „5+1“webů tak, aby 

NPK mohla započít s plněním obsahových podkladů, které nebyly dodány do 30. 6. 2020 dle předchozího 

bodu b) 

NPK připraví do 10. 7. 2020 FTP a databázové přístupy. 

d) Upřesnění způsobu administrace a schvalovacího workflow 

Role v redakčním systému budou na přání NPK nastaveny pracovníky ESM do 5 pracovních dní od zadání 

NPK. Nejpozději však ještě před spuštěním webů na veřejných adresách. NPK současně označí, které části 

administrace budou podléhat i možnému vícestupňovému schvalování. 

e) Testování webů a dotahování detailů ESM+NPK 

Termín: červenec 2020 

 

2/ INTRANET 

a) Koncepční fáze (SOD)  

Konečný termín: schválení koncepční fáze do 30. 6. 2020 

b) Dodání podkladů a jejich naplnění 

Konečný termín: 31. 7. 2020 

NPK dodá podklady (tj. textový, případně doprovodný fotografický, obsah) do 10. 7. 2020 

Esmedia implementuje do 2 týdnů od dodání posledních podkladů 

Poznámka: Co nebude dodáno do termínu, naplní NPK do administrativního systému sama. 

c) Předání administrace webu ESM – NPK 

Konečný termín: 13. 7. 2020  



 

4 

Esmedia se zavazuje, že do 31. července 2020 dodá funkční beta verzi intranetu, a to včetně redakčního 

systému. 

d) Testování webů a dotahování detailů ESM+NPK 

Termín: do 14. 8. 2020 

 

 


